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Губкин, 28.2. - 2.3.2022

Дистанция 1 Мужчины, 50m На спине Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. АГАФОНОВ, Иван 98 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 25.98 625 MC
2. ПОПОВ, Александр 02 СШОР "Спартак" 26.02 622 KMC
3. МИХАЙЛЮК, Никита 03 СШОР "Спартак" 26.23 607 KMC
4. ДУДКО, Кирилл 05 СШОР "Спартак" 26.38 597 KMC
5. БРЕХОВСКИХ, Даниил 01 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 26.71 575 KMC
6. УШАКОВ, Илья 01 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 26.86 566 KMC
7. ОСЕТРОВ, Филипп 06 СШОР "Спартак" 26.92 562 KMC
8. ГАРКУША, Илья 05 СШ Шебекино 27.01 556 KMC
9. ДЕМИДОВ, Сергей 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 27.86 507 I

10. САФОННИКОВ, Ростислав 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 28.01 499 I
11. МИТЮК, Артём 03 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 28.07 496 I
12. ПРОСЯНОЙ, Николай 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 28.50 473 I
13. БОГДАНОВ, Роман 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 28.68 465 I
14. МОРОЗОВ, Иван 02 СШ Шебекино 28.77 460 I
15. СЕЛЕДКОВ, Станислав 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 28.85 456 I
16. НЕМЫКИН, Никита 04 СШОР "Спартак" 29.03 448 I
17. ДУКИН, Илья 04 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 29.06 447 I
18. ВОСПАНОВ, Артем 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 29.25 438 I
19. ЯСКО, Никита 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 29.32 435 I
20. ДОЛЖЕНКО, Иван 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 29.40 431 II
21. ПУТИВЦЕВ, Захар 07 СШОР "Спартак" 29.56 424 II
22. КУЛАГИН, Егор 07 СШОР "Спартак" 30.15 400 II
23. ВЕКОВШИНИН, Роман 07 СШОР "Спартак" 30.55 384 II
24. ЛАЗАРЕВ, Павел 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 30.73 378 II
25. КОСТРОМИН, Илья 07 СШОР "Спартак" 30.89 372 II
26. АЛЕКСАНДРОВ, Петр 07 СШОР "Спартак" 31.18 361 II
27. КОСТЮКОВ, Кирилл 08 СШОР "Спартак" 31.40 354 II
28. МАРУЩАК, Захар 09 Белгород ДЮСШ№2 31.85 339 II
29. ПЕНЬКОВ, Андрей 08 СШОР "Спартак" 31.87 338 II
30. ЧУХНОВ, Светослав 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 32.48 320 III
31. ЗАХАРЯН, Геворг 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 32.69 314 III
32. СПИВАК, Иван 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 33.53 291 III
33. ВОРОНИН, Артемий 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 34.01 278 III
34. ТОПОРКОВ, Степан 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 34.38 269 III
35. ШЛЯХТИНЦОВ, Семён 09 СШОР "Спартак" 35.55 244 III
36. ЗАХАРЯН, Эрик 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 35.74 240 III

Год рождения 2006 - 2007

1. ОСЕТРОВ, Филипп 06 СШОР "Спартак" 26.92 562 KMC
2. ДЕМИДОВ, Сергей 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 27.86 507 I
3. САФОННИКОВ, Ростислав 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 28.01 499 I
4. ПРОСЯНОЙ, Николай 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 28.50 473 I
5. БОГДАНОВ, Роман 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 28.68 465 I
6. ЯСКО, Никита 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 29.32 435 I
7. ДОЛЖЕНКО, Иван 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 29.40 431 II
8. ПУТИВЦЕВ, Захар 07 СШОР "Спартак" 29.56 424 II
9. КУЛАГИН, Егор 07 СШОР "Спартак" 30.15 400 II

10. ВЕКОВШИНИН, Роман 07 СШОР "Спартак" 30.55 384 II
11. ЛАЗАРЕВ, Павел 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 30.73 378 II
12. КОСТРОМИН, Илья 07 СШОР "Спартак" 30.89 372 II
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Губкин, 28.2. - 2.3.2022

Дистанция 1, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2006 - 2007

Место Год рождения Время Очки

13. АЛЕКСАНДРОВ, Петр 07 СШОР "Спартак" 31.18 361 II
14. ЧУХНОВ, Светослав 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 32.48 320 III
15. СПИВАК, Иван 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 33.53 291 III
16. ВОРОНИН, Артемий 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 34.01 278 III
17. ТОПОРКОВ, Степан 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 34.38 269 III

Дистанция 2 Женщины, 50m На спине Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ОСЕТРОВА, Мария Р. 07 СШОР "Спартак" 27.86 775 MC
2. ХАН, Екатерина 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 30.22 607 I
3. ТАРАСОВА, Елена 06 СШОР "Спартак" 30.74 577 I
4. КАРНАУХОВА, София 05 СШОР "Спартак" 31.32 546 I
5. ВОЛОСАТЫХ, Регина 09 СШОР "Спартак" 31.42 540 I
6. ЗАГОРОДНЯЯ, Вероника 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 31.51 536 I
7. ОСЕТРОВА, Мария В. 07 СШОР "Спартак" 31.57 533 I
8. ЖАВОРОНКОВА, Анастасия 08 СШОР "Спартак" 32.27 499 II
9. КОЧЕРГИНА, Нина 07 СШОР "Спартак" 32.36 495 II

10. ЗИНОВЬЕВА, Дарья 06 Белгород ДЮСШ№2 33.08 463 II
11. ХРАБРОВА, Кира 08 СШОР "Спартак" 33.10 462 II
12. АНДРЕЕВА, Виктория 04 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 33.13 461 II
13. ПАНФИЛЕНКО, Виктория 03 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 33.18 459 II
14. ЗАЦЕПА, Александра 05 СШ Шебекино 33.35 452 II
15. СИВКОВА, Полина 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 33.86 432 II
16. ВЫРОДОВА, Елизавета 09 г. Строитель "Волна" 34.09 423 II
17. СЫРОМЯТНИКОВА, Екатерина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 34.28 416 II
18. ЧЕРНОВА, Варвара 07 СШОР "Спартак" 34.31 415 II
19. КАРЗОВА, Нелли 06 Белгород ДЮСШ№2 34.34 414 II
20. КОЛОМЕЙЦЕВА, Вера 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 34.45 410 II
21. БАРАБАШОВА, Арина 08 СШОР "Спартак" 35.07 388 II
22. МАЛЕКИНА, Анна 07 г. Строитель "Волна" 35.10 387 II
23. КРАВЧЕНКО, Мария 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 35.13 386 II
24. КАРЮКИНА, Мария 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 35.44 376 II
25. БУЧНЕВА, Леся 09 СШОР "Спартак" 35.62 371 II
26. ЛАРИОНОВА, Полина 09 СШОР "Спартак" 35.71 368 II
27. ЛОСКУТОВА, Мария 07 СШОР "Спартак" 35.98 360 II
28. СОТНИЧЕНКО, Полина 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 36.03 358 II
29. АКИНФИЕВА, Елизавета 11 СШОР "Спартак" 36.24 352 II
30. КРИВЕНКО, Арина 09 СШОР "Спартак" 36.28 351 II
31. СТАРИНЦЕВА, Варвара 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 36.54 343 II
32. СЕМЕРНИНА, Юлия 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 37.05 329 III
33. МАЛЫХИНА, Владислава 06 СШОР г.Строитель 37.12 328 III
34. РОГОЗИНА, Анастасия 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 37.36 321 III
35. ЧУЧЕЛИНА, Виктория 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 37.50 318 III
36. ЗВЯГИНЦЕВА, Наталия 10 СШОР "Спартак" 38.55 292 III
37. КИРЮШИНА, Николетта 10 МБУ СШОР Губкин 39.34 275 III
38. ШАТАЛОВА, София 11 СШОР "Спартак" 39.72 267 III
39. НОВИКОВА, Алина 11 МБУ СШОР Губкин 39.95 263 III
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Губкин, 28.2. - 2.3.2022

Дистанция 2, Женщины, 50m На спине

Год рождения 2008 - 2009

1. ВОЛОСАТЫХ, Регина 09 СШОР "Спартак" 31.42 540 I
2. ЖАВОРОНКОВА, Анастасия 08 СШОР "Спартак" 32.27 499 II
3. ХРАБРОВА, Кира 08 СШОР "Спартак" 33.10 462 II
4. ВЫРОДОВА, Елизавета 09 г. Строитель "Волна" 34.09 423 II
5. СЫРОМЯТНИКОВА, Екатерина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 34.28 416 II
6. КОЛОМЕЙЦЕВА, Вера 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 34.45 410 II
7. БАРАБАШОВА, Арина 08 СШОР "Спартак" 35.07 388 II
8. КРАВЧЕНКО, Мария 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 35.13 386 II
9. КАРЮКИНА, Мария 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 35.44 376 II

10. БУЧНЕВА, Леся 09 СШОР "Спартак" 35.62 371 II
11. ЛАРИОНОВА, Полина 09 СШОР "Спартак" 35.71 368 II
12. КРИВЕНКО, Арина 09 СШОР "Спартак" 36.28 351 II

Дистанция 3 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. КУРГАНСКИЙ, Павел 05 СШОР "Спартак" 51.27 673 KMC 23.96 27.31
2. БЛИНОВ, Алексей 04 МБУ СШОР Губкин 51.97 646 KMC 24.67 27.30
3. МАСЛАКОВ, Артур 03 СШОР "Спартак" 52.27 635 KMC 25.41 26.86
4. ГАРКУША, Илья 05 СШ Шебекино 52.32 633 KMC 25.25 27.07
5. ШИНКАРЕНКО, Матвей 04 СШОР "Спартак" 52.62 622 KMC 25.54 27.08
6. ЧЕРНЫШЁВ, Алексей 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 52.84 615 KMC 25.97 26.87
7. ФЕДОСОВ, Денис 04 СШОР "Спартак" 53.12 605 KMC 25.57 27.55
8. ПАВЛОВ, Никита А. 05 СШОР "Спартак" 53.22 602 KMC 25.71 27.51
9. ГЛАЗУНОВ, Никита 02 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 53.25 601 KMC 25.58 27.67

10. ПОЛЕХИН, Артем 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 53.72 585 I 25.56 28.16
11. САМЧУК ДМИТРИЙ, 03 СШ Шебекино 53.88 580 I 25.40 28.48
12. РЫНЗИН, Даниил 06 СШОР "Спартак" 53.92 578 I 25.99 27.93
13. ШАПОВАЛОВ, Иван 03 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 53.97 577 I 26.04 27.93

МЕРКОТУН, Кирилл 04 СШ Шебекино 53.97 577 I 26.04 27.93
15. ЧЕРНЯЕВ, Станислав 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 54.06 574 I 25.98 28.08
16. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Егор 07 СШ Шебекино 54.20 570 I 26.13 28.07
17. ОТРЕШКО, Данил 05 СШОР "Спартак" 54.65 556 I 26.36 28.29
18. ИВАНОВ, Александр 03 МБУ СШОР Губкин 54.88 549 I 26.23 28.65
19. ПАНОВ, Никита 03 СШ Шебекино 54.92 547 I 26.26 28.66
20. ЗАПРЯГАЕВ, Александр 05 СШОР "Спартак" 55.26 537 I 26.96 28.30
21. ЛОМАЕВ, Илья 05 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 55.34 535 I 26.76 28.58
22. ЕВДОКИМОВ, Артём 05 МБУ СШОР Губкин 55.89 519 I 26.85 29.04
23. АВЕРКИН, Степан 06 Белгород ДЮСШ№2 56.04 515 I 27.12 28.92
24. МОРОЗОВ, Иван 02 СШ Шебекино 56.17 512 I 27.09 29.08
25. ХОМЕНКО, Максим 06 СШОР "Спартак" 56.21 511 I 26.88 29.33
26. ТАРАСОВ, Илья 03 СШ Шебекино 56.30 508 I 26.99 29.31
27. ОСЕТРОВ, Филипп 06 СШОР "Спартак" 56.32 508 I 27.17 29.15
28. СКВОРЦОВ, Дмитрий 05 МБУ СШОР Губкин 56.60 500 I 26.56 30.04
29. СТАРШИНОВ, Илья 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК56.61 500 I 27.92 28.69
30. ПУТИВЦЕВ, Захар 07 СШОР "Спартак" 56.63 499 I 26.78 29.85
31. НАУМЕНКО, Андрей 05 МБУ СШОР Губкин 56.88 493 I 27.43 29.45
32. НАРЫКОВ, Кирилл 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК56.97 490 I 27.85 29.12
33. СТЕПАНОВ, Егор 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК56.98 490 I 26.95 30.03
34. БОЛОТСКИХ, Александр 03 СШОР "Спартак" 57.19 485 II 27.35 29.84
35. КЛЮЧНИКОВ, Данил 06 СШОР "Спартак" 57.20 484 II 28.03 29.17
36. МИШНЕВ, Павел 03 СШ Шебекино 57.26 483 II 27.07 30.19
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Губкин, 28.2. - 2.3.2022

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

37. ТОЛМАЧЕВ, Кирилл 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 57.28 482 II 26.95 30.33
38. УШАКОВ, Юрий 06 СШОР "Спартак" 57.29 482 II 27.74 29.55
39. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Платон 08 СШОР "Спартак" 57.31 482 II 27.88 29.43
40. ЛУКИЧЕВ, Кирилл 04 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 57.36 480 II 27.08 30.28
41. СЕМЧЕНКО, Александр 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 57.55 476 II 28.32 29.23
42. БАРТАШЕВИЧ, Егор 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК57.59 475 II 27.38 30.21
43. ПУХКАЛО, Александр 06 МБУ СШОР Губкин 57.62 474 II 27.74 29.88
44. ЖУКОВ, Александр 05 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 57.68 472 II 27.64 30.04
45. АТАМАНСКИЙ, Михаил 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 57.93 466 II 27.56 30.37
46. КИСЕЛЕВ, Евгений 04 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 57.96 466 II 26.78 31.18
47. КОЖИН, Дмитрий 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 57.98 465 II 27.93 30.05
48. КУЛАГИН, Егор 07 СШОР "Спартак" 58.45 454 II 28.60 29.85
49. КИНЕРЕЙШ, Иван 07 СШОР "Спартак" 58.69 448 II 28.68 30.01
50. МИРОШНИКОВ, Александр 04 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 58.86 445 II 27.50 31.36
51. ЯСКО, Никита 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 59.06 440 II 27.94 31.12
52. КОРНИЛЬЕВ, Иван 06 г. Строитель "Волна" 59.14 438 II 28.39 30.75
53. НОВИКОВ, Дмитрий 06 МБУ СШОР Губкин 59.28 435 II 27.88 31.40
54. НАРЫШКОВ, Никита 08 СШОР "Спартак" 59.33 434 II 28.76 30.57
55. САВЕНКОВ, Андрей 08 г. Строитель "Волна" 59.49 431 II 28.43 31.06
56. КОСТРОМИН, Илья 07 СШОР "Спартак" 59.68 426 II 28.77 30.91
57. БАШКОВ, Денис 04 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 59.95 421 II 28.76 31.19
58. КОЗЛОВСКИЙ, Егор 07 СШОР "Спартак" 1:00.31 413 II 28.57 31.74
59. МИРОНЧЕНКО, Иван 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:00.53 409 II 29.08 31.45
60. ВЕКОВШИНИН, Роман 07 СШОР "Спартак" 1:00.66 406 II 30.14 30.52
61. РОМАХИН, Роман 06 СШ Шебекино 1:00.69 406 II 29.38 31.31
62. ДЕРГИЛЕВ, Антон 06 МБУ СШОР Губкин 1:00.74 405 II 29.15 31.59
63. ОЛЕЙНИК, Никита 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:00.91 401 II 29.40 31.51
64. КОЗЛОВ, Богдан 08 МБУ СШОР Губкин 1:01.01 399 II 29.55 31.46
65. ЧЕРМОШАНСКИЙ, Юрий 07 Белгород ДЮСШ№2 1:01.02 399 II 29.37 31.65
66. МИКУЛИН, Максим 07 Белгород ДЮСШ№2 1:01.37 392 II 29.22 32.15
67. КОСТЮКОВ, Кирилл 08 СШОР "Спартак" 1:01.51 389 II 30.02 31.49
68. ЯРЫШ, Тимур 09 СШОР "Спартак" 1:01.55 389 II 29.53 32.02
69. АЛЕКСАНДРОВ, Петр 07 СШОР "Спартак" 1:01.80 384 II 29.69 32.11
70. ЛОГВИНОВ, Пётр 08 МБУ СШОР Губкин 1:02.28 375 II 30.13 32.15
71. БАХМУТОВ, Егор 05 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:02.83 365 II 29.66 33.17
72. ПИЛЮГИН, Максим 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:02.91 364 II 31.23 31.68
73. МОСКАЛЁВ, Денис 06 г. Строитель "Волна" 1:03.08 361 II 30.01 33.07
74. ШЕЛЕСТОВ, Егор 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:03.36 356 II 29.70 33.66
75. ЖИЛЬЦОВ, Ярослав 07 г. Строитель "Волна" 1:03.55 353 III 30.64 32.91
76. МАЗУНИН, Матвей 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:03.76 350 III 29.73 34.03
77. РЫБАЛКО, Никита 08 СШОР "Спартак" 1:03.96 346 III 29.92 34.04
78. ЕФИМОВ, Даниил 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:04.07 345 III 30.01 34.06
79. МЕЛЕНТЬЕВ, Илья 07 МБУ СШОР Губкин 1:04.92 331 III 29.96 34.96
80. НИКОЛАЕВ, Даниил 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:05.16 328 III 31.41 33.75
81. РОЩИН, Артем 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:05.26 326 III 31.11 34.15
82. САФРОНОВ, Владислав 07 Белгород ДЮСШ№2 1:05.35 325 III 31.93 33.42

КУЗНЕЦОВ, Денис 08 СШОР "Спартак" 1:05.35 325 III 30.64 34.71
84. МИРНОВ, Евгений 07 Белгород ДЮСШ№2 1:05.53 322 III 31.24 34.29
85. МОЧАЛОВ, Кирилл 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:06.69 305 III 31.22 35.47
86. КРЫЛОВ, Никита 09 Белгород ДЮСШ№2 1:06.86 303 III 32.29 34.57
87. ПУШКИН, Артём 07 СШОР г.Строитель 1:07.47 295 III 32.52 34.95
88. КРАВЦОВ, Артём 07 СШОР г.Строитель 1:07.60 293 III 32.81 34.79
89. ЗАХАРЯН, Эрик 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:09.57 269 III 34.62 34.95
90. ТЫМЧИШИН, Валерий 07 МБУ СШОР Губкин 1:09.89 265 III 33.63 36.26
91. ВОДЯХИН, Вадим 07 МБУ СШОР Губкин 1:10.06 263 III 33.16 36.90
92. ХОЗЯИНОВ, Сергей 06 СШОР г.Строитель 1:10.56 258 III 33.84 36.72
93. БРЕДИХИН, Артём 08 МБУ СШОР Губкин 1:11.20 251 34.05 37.15
94. ПЕНЧЕНКО, Иван 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:11.22 251 34.46 36.76
95. РЕМИГА, Илья 07 СШОР г.Строитель 1:13.59 227 35.14 38.45
96. КИРЮШИН, Ярослав 09 МБУ СШОР Губкин 1:18.41 188 37.02 41.39

DSQ ШУЛАКОВ, Георгий 05 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:04.13 III 30.61 33.52
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Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2007

1. ЧЕРНЫШЁВ, Алексей 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 52.84 615 KMC 25.97 26.87
2. РЫНЗИН, Даниил 06 СШОР "Спартак" 53.92 578 I 25.99 27.93
3. ЧЕРНЯЕВ, Станислав 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 54.06 574 I 25.98 28.08
4. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Егор 07 СШ Шебекино 54.20 570 I 26.13 28.07
5. АВЕРКИН, Степан 06 Белгород ДЮСШ№2 56.04 515 I 27.12 28.92
6. ХОМЕНКО, Максим 06 СШОР "Спартак" 56.21 511 I 26.88 29.33
7. ОСЕТРОВ, Филипп 06 СШОР "Спартак" 56.32 508 I 27.17 29.15
8. ПУТИВЦЕВ, Захар 07 СШОР "Спартак" 56.63 499 I 26.78 29.85
9. НАРЫКОВ, Кирилл 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК56.97 490 I 27.85 29.12

10. СТЕПАНОВ, Егор 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК56.98 490 I 26.95 30.03
11. КЛЮЧНИКОВ, Данил 06 СШОР "Спартак" 57.20 484 II 28.03 29.17
12. УШАКОВ, Юрий 06 СШОР "Спартак" 57.29 482 II 27.74 29.55
13. СЕМЧЕНКО, Александр 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 57.55 476 II 28.32 29.23
14. ПУХКАЛО, Александр 06 МБУ СШОР Губкин 57.62 474 II 27.74 29.88
15. АТАМАНСКИЙ, Михаил 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 57.93 466 II 27.56 30.37
16. КУЛАГИН, Егор 07 СШОР "Спартак" 58.45 454 II 28.60 29.85
17. КИНЕРЕЙШ, Иван 07 СШОР "Спартак" 58.69 448 II 28.68 30.01
18. ЯСКО, Никита 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 59.06 440 II 27.94 31.12
19. КОРНИЛЬЕВ, Иван 06 г. Строитель "Волна" 59.14 438 II 28.39 30.75
20. НОВИКОВ, Дмитрий 06 МБУ СШОР Губкин 59.28 435 II 27.88 31.40
21. КОСТРОМИН, Илья 07 СШОР "Спартак" 59.68 426 II 28.77 30.91
22. КОЗЛОВСКИЙ, Егор 07 СШОР "Спартак" 1:00.31 413 II 28.57 31.74
23. МИРОНЧЕНКО, Иван 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:00.53 409 II 29.08 31.45
24. ВЕКОВШИНИН, Роман 07 СШОР "Спартак" 1:00.66 406 II 30.14 30.52
25. РОМАХИН, Роман 06 СШ Шебекино 1:00.69 406 II 29.38 31.31
26. ДЕРГИЛЕВ, Антон 06 МБУ СШОР Губкин 1:00.74 405 II 29.15 31.59
27. ОЛЕЙНИК, Никита 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:00.91 401 II 29.40 31.51
28. ЧЕРМОШАНСКИЙ, Юрий 07 Белгород ДЮСШ№2 1:01.02 399 II 29.37 31.65
29. МИКУЛИН, Максим 07 Белгород ДЮСШ№2 1:01.37 392 II 29.22 32.15
30. АЛЕКСАНДРОВ, Петр 07 СШОР "Спартак" 1:01.80 384 II 29.69 32.11
31. МОСКАЛЁВ, Денис 06 г. Строитель "Волна" 1:03.08 361 II 30.01 33.07
32. ШЕЛЕСТОВ, Егор 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:03.36 356 II 29.70 33.66
33. ЖИЛЬЦОВ, Ярослав 07 г. Строитель "Волна" 1:03.55 353 III 30.64 32.91
34. МАЗУНИН, Матвей 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:03.76 350 III 29.73 34.03
35. МЕЛЕНТЬЕВ, Илья 07 МБУ СШОР Губкин 1:04.92 331 III 29.96 34.96
36. РОЩИН, Артем 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:05.26 326 III 31.11 34.15
37. САФРОНОВ, Владислав 07 Белгород ДЮСШ№2 1:05.35 325 III 31.93 33.42
38. МИРНОВ, Евгений 07 Белгород ДЮСШ№2 1:05.53 322 III 31.24 34.29
39. ПУШКИН, Артём 07 СШОР г.Строитель 1:07.47 295 III 32.52 34.95
40. КРАВЦОВ, Артём 07 СШОР г.Строитель 1:07.60 293 III 32.81 34.79
41. ТЫМЧИШИН, Валерий 07 МБУ СШОР Губкин 1:09.89 265 III 33.63 36.26
42. ВОДЯХИН, Вадим 07 МБУ СШОР Губкин 1:10.06 263 III 33.16 36.90
43. ХОЗЯИНОВ, Сергей 06 СШОР г.Строитель 1:10.56 258 III 33.84 36.72
44. ПЕНЧЕНКО, Иван 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:11.22 251 34.46 36.76
45. РЕМИГА, Илья 07 СШОР г.Строитель 1:13.59 227 35.14 38.45
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Дистанция 4 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.50

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. КОРЖОВА, Валерия 04 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК59.53 601 KMC 28.66 30.87
2. ОВСЯННИКОВА, Алёна 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК59.83 592 KMC 28.48 31.35
3. ПОНОМАРЕВА, Екатерина 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 59.96 588 KMC 28.95 31.01
4. МОИСЕЕВА, Софья 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:00.19 581 KMC 28.81 31.38
5. БИШЕВА, Алёна 07 СШОР "Спартак" 1:01.21 553 I 29.31 31.90
6. ШЕРЕМЕТЦЕВА, Лолита 06 СШОР "Спартак" 1:01.25 552 I 29.58 31.67
7. ПЕРШУКОВА, Алина 05 СШОР "Спартак" 1:02.32 524 I 29.38 32.94
8. ЧУМАЧЕНКО, Елена 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:02.89 510 I 30.29 32.60
9. ПАЛЬЧИК, Виктория 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:03.37 498 I 31.32 32.05

10. БИБИКОВА, Александра 07 МБУ СШОР Губкин 1:03.60 493 I 30.22 33.38
11. РЕПИНА, Софья 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:03.74 489 I 30.26 33.48
12. КУРИЛО, Юлия 06 СШОР "Спартак" 1:03.82 488 I 30.63 33.19
13. ГЕНДУЛИНА, Эллина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:03.89 486 I 31.04 32.85
14. ГУНЧЕНКО, Александра 09 СШОР "Спартак" 1:03.98 484 I 31.25 32.73
15. МАЛКОВА, Анастасия Д. 08 СШОР "Спартак" 1:04.12 481 I 30.54 33.58
16. ТРУХАЧЁВА, Ульяна 07 г. Строитель "Волна" 1:04.85 465 II 31.24 33.61
17. ШЛЯХОВАЯ, Кристина 05 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:04.86 465 II 30.79 34.07
18. ИВАНОВА, Алёна 08 МБУ СШОР Губкин 1:04.93 463 II 30.33 34.60
19. КОЧЕТКОВА, Юлия 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:05.04 461 II 31.21 33.83
20. ВОЛОСАТЫХ, Регина 09 СШОР "Спартак" 1:05.08 460 II 31.93 33.15
21. КОЧЕРГИНА, Нина 07 СШОР "Спартак" 1:05.33 455 II 31.37 33.96
22. ЗИНОВЬЕВА, Дарья 06 Белгород ДЮСШ№2 1:05.71 447 II 31.96 33.75
23. ЗАЦЕПА, Александра 05 СШ Шебекино 1:05.99 441 II 31.61 34.38
24. ГОРОДОВА, Арина 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:06.17 437 II 31.13 35.04
25. КУРИЛЕНКО, Арина 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:06.32 434 II 31.35 34.97
26. ХАЛЕЕВА, Дарья 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:06.39 433 II 31.06 35.33
27. КАРЗОВА, Нелли 06 Белгород ДЮСШ№2 1:06.41 433 II 32.01 34.40
28. КОЛОМЕЙЦЕВА, Вера 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:06.51 431 II 32.12 34.39
29. МЕЛЬНИК, Вероника 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:07.02 421 II 32.35 34.67
30. БАХТИГАРЕЕВА, Марина 05 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:07.43 413 II 32.19 35.24
31. ПОЛУШКИНА, Екатерина 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:07.63 410 II 32.25 35.38
32. ГОЛОВИНА, Ирина 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:07.97 404 II 32.58 35.39
33. КОЧАНОВА, Полина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:07.99 403 II 33.57 34.42
34. РУМБЕШТ, Анна 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:08.36 397 II 32.39 35.97
35. КУЗЯКОВА, Марина 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:08.65 392 II 33.10 35.55
36. ЛАРИОНОВА, Полина 09 СШОР "Спартак" 1:09.20 382 II 34.40 34.80
37. ГУСЕВА, Дарья 07 МБУ СШОР Губкин 1:09.26 381 II 33.32 35.94
38. ОСКОЧНАЯ, Карина 03 СШ Шебекино 1:11.35 349 II 33.95 37.40
39. КОНДРАТОВА, Ева 10 МБУ СШОР Губкин 1:12.28 336 III 35.06 37.22
40. АРТЕМЕНКО, Ольга 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:12.72 329 III 35.67 37.05
41. МАХОРИНА, Екатерина 09 г. Строитель "Волна" 1:13.16 324 III 35.55 37.61
42. КОВАЛЕНКО, Анна 06 г. Строитель "Волна" 1:13.31 322 III 35.84 37.47
43. МИНАКОВА, Татьяна 09 СШОР "Спартак" 1:13.50 319 III 35.70 37.80

Год рождения 2008 - 2009

1. МОИСЕЕВА, Софья 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:00.19 581 KMC 28.81 31.38
2. ЧУМАЧЕНКО, Елена 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:02.89 510 I 30.29 32.60
3. ГЕНДУЛИНА, Эллина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:03.89 486 I 31.04 32.85
4. ГУНЧЕНКО, Александра 09 СШОР "Спартак" 1:03.98 484 I 31.25 32.73
5. МАЛКОВА, Анастасия Д. 08 СШОР "Спартак" 1:04.12 481 I 30.54 33.58
6. ИВАНОВА, Алёна 08 МБУ СШОР Губкин 1:04.93 463 II 30.33 34.60
7. ВОЛОСАТЫХ, Регина 09 СШОР "Спартак" 1:05.08 460 II 31.93 33.15
8. ХАЛЕЕВА, Дарья 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:06.39 433 II 31.06 35.33
9. КОЛОМЕЙЦЕВА, Вера 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:06.51 431 II 32.12 34.39
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Дистанция 4, Девочки, 100m Вольный стиль , Год рождения 2008 - 2009

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

10. МЕЛЬНИК, Вероника 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:07.02 421 II 32.35 34.67
11. ПОЛУШКИНА, Екатерина 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:07.63 410 II 32.25 35.38
12. ГОЛОВИНА, Ирина 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:07.97 404 II 32.58 35.39
13. КОЧАНОВА, Полина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 1:07.99 403 II 33.57 34.42
14. КУЗЯКОВА, Марина 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК1:08.65 392 II 33.10 35.55
15. ЛАРИОНОВА, Полина 09 СШОР "Спартак" 1:09.20 382 II 34.40 34.80
16. АРТЕМЕНКО, Ольга 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 1:12.72 329 III 35.67 37.05
17. МАХОРИНА, Екатерина 09 г. Строитель "Волна" 1:13.16 324 III 35.55 37.61
18. МИНАКОВА, Татьяна 09 СШОР "Спартак" 1:13.50 319 III 35.70 37.80

Дистанция 5 Мужчины, 200m Брасс Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:19.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.50
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ДЕНЕЖКО, Егор 02 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:17.66 665 MC 31.24 34.86 35.38 36.18
2. ЛАВРИНЕНКО, Леонид 00 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:20.97 619 KMC 33.18 35.71 36.03 36.05
3. ГРЕБЕНКИН, Александр 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:21.87 607 KMC 32.28 36.68 36.74 36.17
4. ЧУЕВ, Иван 04 МБУ СШОР Губкин 2:26.97 546 KMC 32.95 37.02 38.17 38.83
5. ПРОСКУРИН, Иван 08 СШОР "Спартак" 2:33.56 479 I 35.80 39.52 38.40 39.84
6. КУЦ, Михаил 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:35.79 458 I 35.37 38.76 41.12 40.54
7. СОРОКИН, Иван 07 СШОР "Спартак" 2:36.66 451 I 35.11 38.96 40.39 42.20
8. ЖУРАВЛЕВ, Антон 07 СШОР "Спартак" 2:43.49 397 II 36.71 41.87 43.14 41.77
9. МАСЛОВ, Михаил 08 МБУ СШОР Губкин 2:43.57 396 II 37.24 40.32 42.02 43.99

10. РЫБАКОВ, Роман 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:44.40 390 II 38.68 42.56 42.44 40.72
11. СЕМЕНЕНКО, Максим 08 СШОР "Спартак" 2:45.14 385 II 38.14 42.42 42.40 42.18
12. ПОПОВ, Даниил 07 г. Строитель "Волна" 2:49.07 358 II 37.28 44.23 43.40 44.16
13. ШЕСТУХИН, Дмитрий 08 СШОР "Спартак" 2:49.09 358 II 37.47 42.83 44.27 44.52
14. ЖИГАЛОВ, Святослав 05 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:49.54 356 II 37.67 41.94 44.29 45.64
15. ВОЙКИН, Никита 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:50.28 351 II 38.45 43.88 44.94 43.01
16. ЗАГАРСКИХ, Владимир 07 МБУ СШОР Губкин 2:50.85 347 II 39.04 44.71 44.26 42.84
17. КОРЕНЕВ, Андрей 08 СШОР "Спартак" 2:53.67 331 II 39.21 46.05 46.30 42.11
18. ДОГУЗОВ, Владислав 07 СШ Шебекино 2:53.90 329 II 39.06 43.41 46.41 45.02
19. АЛЕКСИЯН, Кирилл 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:55.65 320 II 40.29 45.92 45.75 43.69
20. БРАСЛАВСКИЙ, Евгений 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:58.98 302 III 40.21 45.39 46.98 46.40
21. ЛАПИН, Денис 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода3:04.91 274 III 38.47 48.22 48.98 49.24

Год рождения 2006 - 2007

1. СОРОКИН, Иван 07 СШОР "Спартак" 2:36.66 451 I 35.11 38.96 40.39 42.20
2. ЖУРАВЛЕВ, Антон 07 СШОР "Спартак" 2:43.49 397 II 36.71 41.87 43.14 41.77
3. РЫБАКОВ, Роман 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:44.40 390 II 38.68 42.56 42.44 40.72
4. ПОПОВ, Даниил 07 г. Строитель "Волна" 2:49.07 358 II 37.28 44.23 43.40 44.16
5. ВОЙКИН, Никита 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:50.28 351 II 38.45 43.88 44.94 43.01
6. ЗАГАРСКИХ, Владимир 07 МБУ СШОР Губкин 2:50.85 347 II 39.04 44.71 44.26 42.84
7. ДОГУЗОВ, Владислав 07 СШ Шебекино 2:53.90 329 II 39.06 43.41 46.41 45.02
8. АЛЕКСИЯН, Кирилл 06 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:55.65 320 II 40.29 45.92 45.75 43.69
9. БРАСЛАВСКИЙ, Евгений 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:58.98 302 III 40.21 45.39 46.98 46.40
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Дистанция 6 Женщины, 200m Брасс Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:35.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:40.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ЛОГВИНОВА, Анжела 08 МБУ СШОР Губкин 2:41.17 582 KMC 36.72 41.74 42.08 40.63
2. КОМАРЦОВА, Алина 07 СШОР "Спартак" 2:42.86 564 KMC 37.31 42.14 42.47 40.94
3. ХАЛИЗЕВА, Дарья 00 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:43.86 553 KMC 38.73 42.31 41.69 41.13
4. СЕНИНА, Анна 06 Белгород ДЮСШ№2 2:47.03 522 I 38.81 43.41 43.52 41.29
5. ПАРФЁНОВА, Валерия 06 СШОР г.Строитель 2:50.38 492 I 38.40 44.40 44.03 43.55
6. КОВАЛЬЧУК, Полина 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:52.12 477 I 39.20 43.70 45.29 43.93
7. КАРЮКИНА, Мария 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода3:02.04 403 II 40.17 45.62 47.74 48.51
8. ГУБЕНКО, Валерия 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК3:02.96 397 II 42.65 47.41 47.54 45.36
9. УКРАИНСКАЯ, Виктория 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:04.75 386 II 44.22 48.50 47.38 44.65

10. НАУМЕНКО, Екатерина 07 СШОР "Спартак" 3:05.28 383 II 40.77 47.69 47.58 49.24
11. ЛОСКУТОВА, Мария 07 СШОР "Спартак" 3:05.97 378 II 39.38 48.15 49.54 48.90
12. ИВАНОВА, Елизавета 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:07.20 371 II 44.68 47.18 50.86 44.48
13. БАЗОВКИНА, Софья 08 СШОР "Спартак" 3:09.20 359 II 44.67 48.76 49.13 46.64
14. БОРИСЮК, Анна 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:09.24 359 II 44.93 48.33 48.60 47.38
15. АРТЕМЕНКО, Ольга 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода3:18.03 313 III 47.03 51.17 51.15 48.68
16. РЫБОЧКИНА, Елизавета06 Белгород ДЮСШ№2 3:20.39 302 III 46.19 52.60 51.70 49.90
17. РЯЗАНЦЕВА, Дарья 08 МБУ СШОР Губкин 3:25.07 282 III 48.14 51.63 52.10 53.20
18. АКУЛОВА, Полина 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:26.19 277 III 47.23 52.03 54.41 52.52
19. АКИНФИЕВА, Елизавета 11 СШОР "Спартак" 3:29.52 264 III 49.00 53.05 54.05 53.42

Год рождения 2008 - 2009

1. ЛОГВИНОВА, Анжела 08 МБУ СШОР Губкин 2:41.17 582 KMC 36.72 41.74 42.08 40.63
2. КОВАЛЬЧУК, Полина 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:52.12 477 I 39.20 43.70 45.29 43.93
3. КАРЮКИНА, Мария 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода3:02.04 403 II 40.17 45.62 47.74 48.51
4. ГУБЕНКО, Валерия 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК3:02.96 397 II 42.65 47.41 47.54 45.36
5. ИВАНОВА, Елизавета 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:07.20 371 II 44.68 47.18 50.86 44.48
6. БАЗОВКИНА, Софья 08 СШОР "Спартак" 3:09.20 359 II 44.67 48.76 49.13 46.64
7. БОРИСЮК, Анна 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:09.24 359 II 44.93 48.33 48.60 47.38
8. АРТЕМЕНКО, Ольга 09 МБУ СШОР №3 г.Белгорода3:18.03 313 III 47.03 51.17 51.15 48.68
9. РЯЗАНЦЕВА, Дарья 08 МБУ СШОР Губкин 3:25.07 282 III 48.14 51.63 52.10 53.20

10. АКУЛОВА, Полина 08 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:26.19 277 III 47.23 52.03 54.41 52.52

Дистанция 7 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:03.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:10.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:18.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.50  /
Норматив III разряд 9 +: 2:58.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. АГАФОНОВ, Иван 98 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:05.18 646 KMC 29.54 33.05 31.56 31.03
2. БОТВИНЬЕВ, Данил 05 МБУ СШОР Губкин 2:18.03 482 I 30.67 34.67 37.22 35.47
3. ШРУБЧЕНКО, Иван 08 СШОР "Спартак" 2:32.59 356 II 33.66 38.74 40.83 39.36
4. ПЕНЬКОВ, Андрей 08 СШОР "Спартак" 2:45.98 277 III 37.38 44.15 44.63 39.82
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Дистанция 8 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:17.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:25.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. КУДРЯВЦЕВА, Полина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:42.32 400 II 34.36 42.04 42.88 43.04
2. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, А. 09 СШОР "Спартак" 2:50.06 347 II 38.80 44.32 44.92 42.02
3. СЕМЕРНИНА, Юлия 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:59.34 296 III 39.32 45.46 48.49 46.07
4. СТАРИНЦЕВА, Варвара 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:06.39 264 III 41.27 48.29 50.87 45.96
5. РОГОЗИНА, Анастасия 10 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода3:16.85 224 III 41.30 49.46 53.37 52.72

Год рождения 2008 - 2009

1. КУДРЯВЦЕВА, Полина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:42.32 400 II 34.36 42.04 42.88 43.04
2. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, А. 09 СШОР "Спартак" 2:50.06 347 II 38.80 44.32 44.92 42.02

Дистанция 9 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. БРЕХОВСКИХ, Даниил 01 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:09.36 608 KMC 29.19 31.50 39.30 29.37
2. ДЕМИДОВ, Сергей 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:14.05 547 KMC 29.62 34.71 39.12 30.60
3. БЕСЕДИН, Никита 98 Лично 2:16.60 516 I 30.36 36.55 38.09 31.60
4. ПРОСЯНОЙ, Николай 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:19.39 486 I 28.14 34.21 43.05 33.99
5. ЛОМОНОСОВ, Сергей 04 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:19.60 484 I 29.51 36.67 40.13 33.29
6. СЕЛЕДКОВ, Станислав 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода2:27.20 413 II 33.81 37.71 44.64 31.04
7. КОМАРЦОВ, Денис 07 СШОР "Спартак" 2:28.01 406 II 33.62 39.08 42.41 32.90
8. ЛАПЕРДИН, Назар 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:44.24 297 III 37.39 43.22 46.13 37.50
9. ВИДИЩЕВ, Максим 10 СШОР "Спартак" 2:47.60 279 III 38.57 44.30 49.00 35.73

Год рождения 2006 - 2007

1. ДЕМИДОВ, Сергей 06 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:14.05 547 KMC 29.62 34.71 39.12 30.60
2. ПРОСЯНОЙ, Николай 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:19.39 486 I 28.14 34.21 43.05 33.99
3. КОМАРЦОВ, Денис 07 СШОР "Спартак" 2:28.01 406 II 33.62 39.08 42.41 32.90
4. ЛАПЕРДИН, Назар 07 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:44.24 297 III 37.39 43.22 46.13 37.50

Дистанция 10 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ЖАВОРОНКОВА, Анастасия08 СШОР "Спартак" 2:27.15 567 KMC 33.22 37.06 43.53 33.34
2. СИВКОВА, Полина 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:35.54 480 I 34.25 39.45 45.60 36.24
3. ОЛЕЙНИКОВА, Лилия 07 Белгород ДЮСШ№2 2:36.34 473 I 32.94 40.89 45.42 37.09
4. ХАЛЕЕВА, Дарья 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:38.59 453 I 34.86 40.29 47.22 36.22
5. ГРИГОРОВА, Полина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:38.87 451 I 34.54 40.52 48.19 35.62
6. ДОЛЖЕНКОВА, Екатерина09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:42.06 425 II 36.68 42.99 45.50 36.89
7. КРИВЕНКО, Арина 09 СШОР "Спартак" 2:42.82 419 II 35.55 41.36 48.59 37.32
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Губкин, 28.2. - 2.3.2022

Дистанция 10, Женщины, 200m Комплексное плавание, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

8. ХРАБРОВА, Кира 08 СШОР "Спартак" 2:44.67 405 II 36.88 41.44 49.00 37.35
9. БАРАБАШОВА, Арина 08 СШОР "Спартак" 2:47.08 387 II 34.42 41.54 51.94 39.18

10. ПАРФЁНОВА, Валерия 06 СШОР г.Строитель 2:51.44 359 II 36.75 47.12 44.75 42.82
11. БУЧНЕВА, Леся 09 СШОР "Спартак" 2:53.67 345 II 39.39 43.97 49.91 40.40
12. КОЧАНОВА, Полина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:56.65 328 II 39.22 49.13 50.24 38.06
13. ГУНЬКО, Светлана 09 МБУ СШОР Губкин 2:59.05 315 II 42.04 47.32 48.24 41.45
14. КОРОВИНА, Ульяна 09 МБУ СШОР Губкин 2:59.43 313 II 37.74 45.78 54.76 41.15
15. СЫТНИК, Анастасия 06 г. Строитель "Волна" 3:02.33 298 III 39.43 46.93 53.02 42.95
16. ВЛАСОВА, Мария 08 СШОР г.Строитель 3:03.01 295 III 41.84 42.98 54.02 44.17
17. ШАТАЛОВА, София 11 СШОР "Спартак" 3:09.29 266 III 44.42 47.51 53.83 43.53

Год рождения 2008 - 2009

1. ЖАВОРОНКОВА, Анастасия08 СШОР "Спартак" 2:27.15 567 KMC 33.22 37.06 43.53 33.34
2. ХАЛЕЕВА, Дарья 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:38.59 453 I 34.86 40.29 47.22 36.22
3. ГРИГОРОВА, Полина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:38.87 451 I 34.54 40.52 48.19 35.62
4. ДОЛЖЕНКОВА, Екатерина09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК2:42.06 425 II 36.68 42.99 45.50 36.89
5. КРИВЕНКО, Арина 09 СШОР "Спартак" 2:42.82 419 II 35.55 41.36 48.59 37.32
6. ХРАБРОВА, Кира 08 СШОР "Спартак" 2:44.67 405 II 36.88 41.44 49.00 37.35
7. БАРАБАШОВА, Арина 08 СШОР "Спартак" 2:47.08 387 II 34.42 41.54 51.94 39.18
8. БУЧНЕВА, Леся 09 СШОР "Спартак" 2:53.67 345 II 39.39 43.97 49.91 40.40
9. КОЧАНОВА, Полина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода2:56.65 328 II 39.22 49.13 50.24 38.06

10. ГУНЬКО, Светлана 09 МБУ СШОР Губкин 2:59.05 315 II 42.04 47.32 48.24 41.45
11. КОРОВИНА, Ульяна 09 МБУ СШОР Губкин 2:59.43 313 II 37.74 45.78 54.76 41.15
12. ВЛАСОВА, Мария 08 СШОР г.Строитель 3:03.01 295 III 41.84 42.98 54.02 44.17

Дистанция 11 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:28.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МЕРКОТУН, Кирилл 04 СШ Шебекино 9:32.88 463 II
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:28.97 1:10.07 500m: 5:53.38 1:12.09 700m: 8:21.54 1:14.36
200m: 2:18.90 1:10.03 400m: 4:41.29 1:12.32 600m: 7:07.18 1:13.80 800m: 9:32.88 1:11.34

2. МАРУЩАК, Захар 09 Белгород ДЮСШ№2 9:50.66 423 II
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:34.92 1:13.95 500m: 6:06.45 1:16.36 700m: 8:39.14 1:16.15
200m: 2:20.97 1:12.33 400m: 4:50.09 1:15.17 600m: 7:22.99 1:16.54 800m: 9:50.66 1:11.52

3. МИКУЛИН, Максим 07 Белгород ДЮСШ№2 9:59.96 403 II
100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:44.60 1:17.04 500m: 6:14.98 1:15.23 700m: 8:45.66 1:15.29
200m: 2:27.56 1:15.61 400m: 4:59.75 1:15.15 600m: 7:30.37 1:15.39 800m: 9:59.96 1:14.30

4. СТАРИНСКИЙ, Михаил 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 10:14.10 376 II
100m: 1:04.58 1:04.58 300m: 3:36.81 1:16.73 500m: 6:13.43 1:20.45 700m: 8:56.26 1:22.42
200m: 2:20.08 1:15.50 400m: 4:52.98 1:16.17 600m: 7:33.84 1:20.41 800m: 10:14.10 1:17.84

5. ШЛЯХТИНЦОВ, Семён 09 СШОР "Спартак" 10:37.08 337 II
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 3:58.79 1:21.65 500m: 6:40.54 1:21.11 700m: 9:20.22 1:19.77
200m: 2:37.14 1:21.21 400m: 5:19.43 1:20.64 600m: 8:00.45 1:19.91 800m: 10:37.08 1:16.86

6. КРЫЛОВ, Никита 09 Белгород ДЮСШ№2 10:38.77 334 II
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:55.41 1:19.99 500m: 6:39.57 1:21.04 700m: 9:22.42 1:20.06
200m: 2:35.42 1:20.60 400m: 5:18.53 1:23.12 600m: 8:02.36 1:22.79 800m: 10:38.77 1:16.35

7. КОСЕНКО, Яков 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 10:42.52 328 II
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:50.39 1:19.43 500m: 6:35.53 1:22.89 700m: 9:21.66 1:21.92
200m: 2:30.96 1:19.64 400m: 5:12.64 1:22.25 600m: 7:59.74 1:24.21 800m: 10:42.52 1:20.86
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Дистанция 11, Мужчины, 800m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

8. БАШКОВ, Денис 04 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 10:43.81 326 II
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:46.81 1:19.51 500m: 6:34.33 1:24.56 700m: 9:24.59 1:25.30
200m: 2:27.30 1:16.19 400m: 5:09.77 1:22.96 600m: 7:59.29 1:24.96 800m: 10:43.81 1:19.22

9. ШПИЛЁВ, Артём 07 СШОР "Спартак" 10:47.60 321 II
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:57.05 1:22.02 500m: 6:42.05 1:23.00 700m: 9:28.58 1:23.35
200m: 2:35.03 1:20.20 400m: 5:19.05 1:22.00 600m: 8:05.23 1:23.18 800m: 10:47.60 1:19.02

10. КИЗИЛОВ, Евгений 10 СШОР "Спартак" 10:50.97 316 II
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 4:00.22 1:23.24 500m: 6:48.21 1:24.17 700m: 9:32.53 1:21.38
200m: 2:36.98 1:21.40 400m: 5:24.04 1:23.82 600m: 8:11.15 1:22.94 800m: 10:50.97 1:18.44

Год рождения 2006 - 2007

1. МИКУЛИН, Максим 07 Белгород ДЮСШ№2 9:59.96 403 II
100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:44.60 1:17.04 500m: 6:14.98 1:15.23 700m: 8:45.66 1:15.29
200m: 2:27.56 1:15.61 400m: 4:59.75 1:15.15 600m: 7:30.37 1:15.39 800m: 9:59.96 1:14.30

2. СТАРИНСКИЙ, Михаил 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 10:14.10 376 II
100m: 1:04.58 1:04.58 300m: 3:36.81 1:16.73 500m: 6:13.43 1:20.45 700m: 8:56.26 1:22.42
200m: 2:20.08 1:15.50 400m: 4:52.98 1:16.17 600m: 7:33.84 1:20.41 800m: 10:14.10 1:17.84

3. КОСЕНКО, Яков 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 10:42.52 328 II
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:50.39 1:19.43 500m: 6:35.53 1:22.89 700m: 9:21.66 1:21.92
200m: 2:30.96 1:19.64 400m: 5:12.64 1:22.25 600m: 7:59.74 1:24.21 800m: 10:42.52 1:20.86

4. ШПИЛЁВ, Артём 07 СШОР "Спартак" 10:47.60 321 II
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:57.05 1:22.02 500m: 6:42.05 1:23.00 700m: 9:28.58 1:23.35
200m: 2:35.03 1:20.20 400m: 5:19.05 1:22.00 600m: 8:05.23 1:23.18 800m: 10:47.60 1:19.02

Дистанция 12 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
28.02.2022 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:19.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЧУМАЧЕНКО, Елена 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 9:48.28 540 I
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:35.96 1:14.31 500m: 6:05.47 1:14.56 700m: 8:36.07 1:15.23
200m: 2:21.65 1:13.56 400m: 4:50.91 1:14.95 600m: 7:20.84 1:15.37 800m: 9:48.28 1:12.21

2. СОРОКИНА, Ксения 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК10:21.39 459 II
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:47.28 1:18.74 500m: 6:26.30 1:19.79 700m: 9:04.34 1:19.61
200m: 2:28.54 1:18.08 400m: 5:06.51 1:19.23 600m: 7:44.73 1:18.43 800m: 10:21.39 1:17.05

3. ГЕНДУЛИНА, Эллина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 10:33.84 432 II
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 3:58.72 1:21.86 500m: 6:41.48 1:21.47 700m: 9:20.12 1:17.79
200m: 2:36.86 1:21.28 400m: 5:20.01 1:21.29 600m: 8:02.33 1:20.85 800m: 10:33.84 1:13.72

4. ЗАКАБЛУКОВА, Милана 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 11:33.74 329 II
100m: 1:20.90 1:20.90 300m: 4:17.77 1:29.33 500m: 7:17.96 1:30.77 700m: 10:10.92 1:23.28
200m: 2:48.44 1:27.54 400m: 5:47.19 1:29.42 600m: 8:47.64 1:29.68 800m: 11:33.74 1:22.82

5. ЗВЯГИНЦЕВА, Наталия 10 СШОР "Спартак" 11:44.64 314 II
100m: 1:21.67 1:21.67 300m: 4:19.87 1:29.39 500m: 7:21.54 1:30.76 700m: 10:18.76 1:27.80
200m: 2:50.48 1:28.81 400m: 5:50.78 1:30.91 600m: 8:50.96 1:29.42 800m: 11:44.64 1:25.88

6. МАЛЫХИНА, Владислава 06 СШОР г.Строитель 11:47.56 310 III
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:20.49 1:29.12 500m: 7:20.81 1:30.00 700m: 10:19.91 1:29.36
200m: 2:51.37 1:28.81 400m: 5:50.81 1:30.32 600m: 8:50.55 1:29.74 800m: 11:47.56 1:27.65
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Дистанция 12, Женщины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2008 - 2009

1. ЧУМАЧЕНКО, Елена 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 9:48.28 540 I
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:35.96 1:14.31 500m: 6:05.47 1:14.56 700m: 8:36.07 1:15.23
200m: 2:21.65 1:13.56 400m: 4:50.91 1:14.95 600m: 7:20.84 1:15.37 800m: 9:48.28 1:12.21

2. ГЕНДУЛИНА, Эллина 09 МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 10:33.84 432 II
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 3:58.72 1:21.86 500m: 6:41.48 1:21.47 700m: 9:20.12 1:17.79
200m: 2:36.86 1:21.28 400m: 5:20.01 1:21.29 600m: 8:02.33 1:20.85 800m: 10:33.84 1:13.72

3. ЗАКАБЛУКОВА, Милана 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 11:33.74 329 II
100m: 1:20.90 1:20.90 300m: 4:17.77 1:29.33 500m: 7:17.96 1:30.77 700m: 10:10.92 1:23.28
200m: 2:48.44 1:27.54 400m: 5:47.19 1:29.42 600m: 8:47.64 1:29.68 800m: 11:33.74 1:22.82

Дистанция 13 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
28.02.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. СШОР "Спартак" 1 СШОР "Спартак" 3:28.71 674
МАСЛАКОВ, Артур 03 52.19 ФЕДОСОВ, Денис 04 51.88
ШИНКАРЕНКО, Матвей 04 51.48 МИХАЙЛЮК, Никита 03 53.16

2. СШ Шебекино СШ Шебекино 3:30.94 653
ГАРКУША, Илья 05 52.26 МОРОЗОВ, Иван 02 52.60
МЕРКОТУН, Кирилл 04 53.26 САМЧУК ДМИТРИЙ, 03 52.82

3. МБУ СШОР №3 г.Белгорода МБУ СШОР №3 г.Белгорода 3:33.50 630
ЧЕРНЫШЁВ, Алексей 06 54.11 ШАПОВАЛОВ, Иван 03 52.38
ЧЕРНЯЕВ, Станислав 06 53.97 ПОЛЕХИН, Артем 05 53.04

4. СШОР "Спартак" 2 СШОР "Спартак" 3:35.78 610
РЫНЗИН, Даниил 06 53.95 ХОМЕНКО, Максим 06 55.43
ОСЕТРОВ, Филипп 06 54.62 КУРГАНСКИЙ, Павел 05 51.78

5. МБУ СШОР Губкин МБУ СШОР Губкин 3:36.62 603
ИВАНОВ, Александр 03 55.05 БОТВИНЬЕВ, Данил 05 54.62
ЕВДОКИМОВ, Артём 05 55.37 БЛИНОВ, Алексей 04 51.58

6. СШ Шебекино 2 СШ Шебекино 3:48.67 512
НОВОСЕЛЬЦЕВ, Егор 07 57.90 МИШНЕВ, Павел 03 57.14
ПАНОВ, Никита 03 55.95 ТАРАСОВ, Илья 03 57.68

Дистанция 14 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
28.02.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 4:02.21 619
КОРЖОВА, Валерия 04 59.72 МОИСЕЕВА, Софья 09 1:00.65
ХАН, Екатерина 05 1:00.89 ОВСЯННИКОВА, Алёна 05 1:00.95

2. СШОР "Спартак" 1 СШОР "Спартак" 4:09.44 567
БИШЕВА, Алёна 07 1:03.68 ПЕРШУКОВА, Алина 05 1:02.92
КУРИЛО, Юлия 06 1:03.08 ОСЕТРОВА, Мария Р. 07 59.76

3. СШОР "Спартак" 2 СШОР "Спартак" 4:13.19 542
КАРНАУХОВА, София 05 1:03.53 ОСЕТРОВА, Мария В. 07 1:04.87
ШЕРЕМЕТЦЕВА, Лолита 06 1:01.53 ЖАВОРОНКОВА, Анастасия 08 1:03.26

4. МБУ СШОР №3 г.Белгорода МБУ СШОР №3 г.Белгорода 4:15.23 529
КОЧЕТКОВА, Юлия 07 1:04.69 РЕПИНА, Софья 05 1:06.31
ХАЛИЗЕВА, Дарья 00 1:01.44 ПОНОМАРЕВА, Екатерина 05 1:02.79
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Дистанция 14, Женщины, 4 x 100m Вольный стиль , Открытые

Место Время Очки

5. Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 4:18.55 509
ЗАГОРОДНЯЯ, Вероника 05 1:02.24 БУЛГАКОВА, Ксения 05 1:05.32
ПАЛЬЧИК, Виктория 07 1:04.13 МЕЛЬНИК, Вероника 08 1:06.86

6. Белгород ДЮСШ№2 Белгород ДЮСШ№2 4:18.63 509
СЕНИНА, Анна 06 1:04.02 ОЛЕЙНИКОВА, Лилия 07 1:03.21
ЗИНОВЬЕВА, Дарья 06 1:05.69 КАРЗОВА, Нелли 06 1:05.71

7. МБУ СШОР Губкин МБУ СШОР Губкин 4:27.20 461
ИВАНОВА, Алёна 08 1:05.07 ЛОГВИНОВА, Анжела 08 1:06.08
ГУСЕВА, Дарья 07 1:13.17 БИБИКОВА, Александра 07 1:02.88

8. МБУ СШОР № 1 г. Белгорода МБУ СШОР № 1 г. Белгорода 4:35.51 421
ШЛЯХОВАЯ, Кристина 05 1:05.25 СЕМЕРНИНА, Юлия 10 1:08.77
РОГОЗИНА, Анастасия 10 1:13.90 ГЕНДУЛИНА, Эллина 09 1:07.59


